АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2010 № 799
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление главы администрации
Белохолуницкого муниципального района от 29.08.2006 № 86

 В  связи с переводом учреждений здравоохранения
на преимущественно одноканальное финансирование через систему
обязательного медицинского страхования, муниципального специального
(коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся,
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальной
(коррекционной) общеобразовательной школы-интерната IV вида на
областное финансирование, администрация Белохолуницкого
муниципального  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Исключить из Перечня бюджетных услуг, по которым должен
производиться учет потребности в их предоставлении, утвержденного
постановлением главы администрации Белохолуницкого муниципального
района от 29.08.2006 № 86 «Об утверждении Перечня бюджетных услуг,
по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации района
от 12.08.2009 № 196) пункты 4, 4.1, 4.2, 4.4, 4.5.
 2. Признать утратившим силу постановление главы администрации
Белохолуницкого муниципального района от 28.05.2007 № 53 «О внесении
изменений в постановление главы администрации муниципального района
от 29.08.2006 № 86».

Глава   администрации
Белохолуницкого
муниципального района              В.А.Шерстенников

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая   сектором   по   планиро-
ванию  и  анализу  расходов бюджета
управления финансов администрации
района           И.В.Паршакова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов
администрации района             Т.Л.Еремина

Ведущий    специалист  -  юрист
управления финансов админист-
рации района             Е.С.Панченко

Ведущий специалист - юрист
правового  отдела  админист-
рации района                      Н.К.Повышева

Разослать: управлению финансов, МУЗ «Белохолуницкая центральная
районная больница», управлению образования.

	Начальник управления финансов
	администрации района             Т.Л.Еремина
	рации района             Е.С.Панченко